PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От          12.12.2017          №         9       .
О    поощрении   Благодарственным

письмом   Собрания  Корсаковского

городского округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 28.04.2011   № 99/04-21 «О формах поощрения Собранием Корсаковского городского округа» (в ред. решения Собрания от 30.11.2017 № 17/11-05), представления директора МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поощрить Фролову Светлану Николаевну, специалиста по кадрам муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс» Благодарственным письмом Собрания Корсаковского городского округа за высокий профессионализм и многолетний, добросовестный труд в системе физической культуры и спорта Корсаковского городского округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания

Корсаковского городского округа